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Economy تولید داخلى شرکت هاى انرژى خارجى در 
عربستان افزایش یافت؛

حداقل 70 درصد
شانا: عربستان سعودى شرکت هاى خارجى 
که در بخش انرژى شامل پتروشیمى و تصفیه 
آب کار مى کنند را ملزم خواهد کرد تولید 
داخلى را به حداقل 70 درصد افزایش دهند تا 

قراردادهاى دولتى را دریافت کنند.
سه منبع آگاه اظهار کردند شاهزاده عبدالعزیز 
بن سلمان، وزیرانرژى عربستان سعودى در 
نشست هفته گذشته در شهر دمام، درباره طرح 
افزایش تولید داخلى با مدیران شرکت هاى 
انرژى داخلى و بین المللى گفت وگو کرد. 
وى گفت: وزارت انرژى رویدادى براى اعلام 
زمان بندى، اهداف و مکانیزم این برنامه 
برگزار خواهد کرد. این جدیدترین اقدام براى 
ایجاد صنایع جدید و اشتغالزایى تحت برنامه 
متنوع سازى اقتصادى محمد بن سلمان، 
ولیعهد عربستان سعودى است. الزام بومى بودن 
بخش انرژى شامل کارکنان، تأمین و فعالیت ها 
و همچنین ارزش افزوده در حال حاضر حدود 
30 تا 35 درصد است اما معلوم نیست این 
الزامات تا چه حد اجرا مى شود. مقامات سعودى 
با هدف جذب سرمایه و نبوغ خارجى بیشتر، 
پیش از این به شرکت هاى خارجى براى 
تأسیس دفتر مرکزى منطقه اى در عربستان 
سعودى تا سال 2023 اولتیماتوم داده اند در 
غیر این صورت آن ها را ازقراردادهاى دولتى 
محروم مى کنند. شاهزاده عبدالعزیزهنگامى 
که به شرکت هاى فعالیت کننده درعربستان 
سعودى ازجمله شرکت هاى بین المللى اعلام 
کرد باید درصد خدمات بومى و تولید مربوط به 
انرژى را به 70 درصد افزایش دهند، به ارتباط با 

قراردادهاى دولتى اشاره خاصى نکرد.
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ادامه از صفحه یک...
 با ضربات کوچک و به مرور زمان شما را نابود کنند، 
به هرحال رقابت بالا در بازار کار دلیل شکست ٪19 

از استارت آپ هاست.
5 - قیمت گذارى/ هزینه ها (٪18)

بهترین راه براى درك نحوه قیمت گذارى یک 
محصول این است که قیمتى روى آن بگذارید و 

ببینید چه اتفاقى مى افتد. 
6 - محصول ضعیف (٪17)

بعضى از بنیان گذاران استارت آپ ها؛ وقتى بحث 
محصول پیش مى آید کم مى آورند و دلیلش آن است 

که در واقع اصلاً نمى دانند چه مى کنند.
7 - نیاز/ کمبود مدل کسب و کار (٪17)

مدل هاى کسب و کار هدف شان ایجاد جذابیت 
بیشتر نیست و قرار هم نیست که سرگرم کننده 
باشند اما عاملى بسیار ضرورى در موفقیت 

استارت آپ ها هستند.
8 - بازاریابى ضعیف (٪14)

مهم نیست محصول تان چه قدر عالى و با کیفیت 
است، اگر هیچ کس از وجود آن اطلاعى نداشته باشد 

فروش آن با شکست مواجه خواهد شد. 
9 - نادیده گرفتن مشترى (٪14)

هر چقدر بر اهمیت بازخورد مشتریان تأکید کنیم 
باز هم کم است. از همان ابتداى شکل گیرى ایده تا 
توسعه و آزمایش محصول باید این نکته را در نظر 

بگیرید. 
10 - محصولات از مد افتاده (٪13)

برخى از استارت آپ ها قبل از اینکه بازار یا تکنولوژى 
لازم وجود داشته باشد کارشان را آغاز مى کنند. 
برخى دیگر خیلى دیر شروع مى کنند، شاید خودشان 

نمى دانند که خیلى دیر دست به کار شده اند.
11 - از دست دادن تمرکز (٪13)

راه اندازى یک شرکت زمان، تلاش، پول و تمرکز 
زیادى نیاز دارد. اگر شما از آن دسته افرادى هستید 
که به راحتى تمرکزتان را از دست مى دهید یا عادت 
به تمام کردن کارى که شروع کرده اید ندارید، 
ممکن است عاقبت استارت آپ شما هم شبیه به ٪13 

شکست خورده این دسته شود.
12 - عدم هماهنگى تیم و سرمایه گذاران 

(٪13)
آیا مى دانید گاهى اوقات ایده هم خانه شدن با بهترین 
دوست تان مى تواند چقدر وحشتناك باشد؟ در نگاه 
اول ایده جالبى به نظر مى رسد اما بعد مشکلاتى 

خواهید داشت. 
13 - تغییر مسیر (٪10)

شما یک محصول را تولید مى کنید، مطالبات کاربر را 
تست مى کنید، متوجه مى شوید تناسب محصول در 
بازار وجود ندارد و به سمت محصولات دیگرى تغییر 

مسیر مى دهید.
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یافته ها
سقوط قیمت ارزهاى دیجیتالى در 21 مهر 1400تورم ایران در 1401 چند درصد مى شود؟

رویداد 24: اتاق بازرگانى تهران با استفاده از داده هاى بین المللى، گزارشى از وضعیت اقتصاد جهان و ایران پس از بحران سال 
گذشته کرونا ارائه کرده است. بر اساس برآوردهاى صندوق بین المللى پول، رشد اقتصاد جهان در سال 2020 به طور میانگین 
منفى 3.1 درصد بوده اما این عدد در سال جارى به 5.9 خواهد رسید و در سال 2022 نیز با کاهشى نسبى حدود 4.9 درصد خواهد 
بود. این آمارها در حالى اعلام شده که هنوز بسیارى از کشورهاى جهان با کرونا دست و پنجه نرم مى کنند و مشخص نیست 
سرنوشت این ویروس در سال آینده میلادى چه خواهد شد. در بررسى منطقه اى اتاق بازرگانى تهران، رشد اقتصادى آمریکا براى 
سال جارى شش درصد و براى سال آینده 5.2 درصد اعلام شده است. همچنین نرخ رشد منطقه یورو نیز در سال جارى پنج و در 

سال آینده 4.3 خواهد بود.

فارس: ارزش بیشتر ارزهاى دیجیتالى مهم باز هم کاهش پیدا کرد. در یک روز بیت کوین 2.81 درصد کاهش داشت. شرکت 
گوگل درحال انجام تحقیقات بر روى امکان استفاده از ارزهاى دیجیتالى بر روى پلتفرم پرداختى این شرکت است. اگرچه گوگل 
در پى مقایسه با شرکت هاى بزرگ پرداخت نظیر ویزاکارد و مسترکارد، دیرتر به حوزه ارزهاى دیجیتالى علاقه نشان داده است اما 
انتظار مى رود پذیرش احتمالى رمزارزها یا معرفى رمزارز خود گوگل تأثیر بسیار زیادى بر روى روند کلى قیمت بازار داشته باشد. 
بیت کوین پس از چند صعود روند متوالى و عبور از مقاومت 57 هزار دلارى، وارد مدار نزولى شد هرچند که دارندگان بزرگ آن 
کماکان درحال انباشت بیت کوین بیشتر هستند. داده هاى درون شبکه اى از صرافى هاى مختلف نیز نشان مى دهد که بخش قابل 

توجهى از معامله گران در حال فروش آلت کوین ها و تبدیل آن ها به بیت کوین هستند.

اعضاى جدید شوراى عالى بورس انتخاب شدند؛

امیرمحمد زندى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

در حالى که روند نزولى بورس تمامى ندارد و هیچ 

خبرى هم از تغییر رنگ آن نیست، خبر آمد که پنج 
عضو جدید شوراى عالى بورس روز چهارشنبه در 
جلسه هیئت دولت به ریاست سیدابراهیم رئیسى 

انتخاب و معرفى شدند. در جلسه هیئت وزیران، با 
توجه به صلاحیت تخصصى، سلامت مالى و تجربه 
پیشین، سیدموسى فیض فلاح شمس، على سعیدى 
و احمد شعبانى به عنوان سه خبره مالى شوراى عالى 
بورس انتخاب شدند. دراین جلسه همچنین رسول 
سعدى به عنوان خبره بورس کالا و على امامى میبدى 

به عنوان خبره بورس انرژى تعیین شدند.
در دیگر سو شاخص کل بورس در روزهایى که دلار 
روند نزولى دارد، همچنان درحال کاهش است. 
اگرچه این بار خداحافظى رئیس سازمان بورس، قبل 
از اعلام رسمى این خبر و تعیین جانشین، موجب به 

هم ریختگى بازار و سقوط شدیدتر شاخص کل شد.
روند ریزشى بورس اوراق بهادار تهران اخیراً شدت 
یافت به گونه اى که شاخص کل بورس در پایان 
معاملات با ریزش 38772 واحد به رقم یک میلیون و 

418 هزار و 721 واحد رسید.
همچنین شاخص کل با معیار هم وزن با کاهش 12 
هزار و 184 واحد به رقم 401 هزار و 574 واحد رسید.

در فرابورس ایران هم اوضاع نامناسب بود به گونه اى 
که شاخص کل در پایان معاملات با 350 واحد کاهش 

به رقم 20 هزار و 484 واحد رسید.
در همین حال برخى فعالان رسانه اى نزدیک به 

دهقان دهنوى، رئیس سازمان بورس متنى را به عنوان 
پیام تلگرامى وى منتشر کردند که در آن آمده است: 
همان طور که مى دانید دوره هیئت مدیره سازمان 
پنج سال است و افرادى که در میانه دوره جایگزین 
مى شوند بقیه همان دوره را ادامه مى دهند. این دوره 
از چند ماه قبل به پایان رسیده است و صرفاً به دلیل 
تغییر دولت و به تبع آن تغییر وزیر اقتصاد به عنوان 
رئیس شوراى عالى بورس، تعیین تکلیف به تأخیر 

افتاده است.
در ادامه این متن آمده است: آقاى دکتر خاندوزى روز 
پنجشنبه 8 مهرماه به من اطلاع دادند که برنامه شان 
تغییر تیم مدیریتى سازمان بورس است. من هم از 
همان روز پیگیر هستم که این اتفاق زودتر بیفتد. حتى 
مصر بودم که طبق برنامه شوراى عالى بورس همین 
هفته تشکیل شود ولى امکان برگزارى فراهم نشد. 
امیدوارم هرچه زودتر اتفاق بیفتد. این موضع گیرى و 
اعلام خبر تغییر رئیس سازمان بورس به نقل ازخود 
وى (که البته تا زمان تنظیم این گزارش هم تکذیب 
شد) در شرایطى است که بازار اوضاع نامناسبى دارد 
و اعلام این خبر قبل از معرفى جایگزین، جز تخریب 
بازار و افزایش نااطمینانى و ضرر بیشتر به سرمایه هاى 

مردم فایده اى ندارد.
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پالس از پاستور به تقاطع جمهورى

عکس خبر

در حالى که میانگین مصرف بنزین در 6 
ماهه نخست امسال برابر با 85 میلیون 
لیتر در روز بوده، این رقم در تعطیلات 
هفته گذشته با پنج میلیون لیتر افزایش 
به 90 میلیون لیتر در روز رسید که 
مى تواند هشدارى براى افزایش مصرف 

بنزین باشد.
منبع: ایرنا

«نبى اله خون میرزایى» در مراسم 
گرامیداشت روز جهانى دریانوردى، 

افزود: در صید و صیادى جهان، ایران 
رتبه بیست و ششم را دارد و در اقیانوس 

هند رتبه دوم و در غرب اقیانوس هند 
از نظر ناوگان و صید در رتبه نخست 

هستیم.
منبع: ایسنا

   روابط عمومي شركت توزيع نيروي برق استان اردبيل

آگهی مناقصه عمومی  )دو مرحله ای(
واگذاری فعاليت های تبديل سيم مسی به كابل خودنگهدار در سطح استان اردبيل 

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
2- آدرس مناقصه گزار: اردبیل – شهرک اداری بعثت ) کارشناسان ( ، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل – تلفن های9- 33741601 – 045  

3- موضوع مناقصه : واگذاری عملیات اجرایی تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار  در سطح  شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل بشرح 
مندرج در جدول ذیل طبق شرایط و شرح خدمات مربوطه  وبا شرایط ومشخصات فنی اعلامی از طرف کارفرما به پیمانکاران واجد شرایط  )دارای گواهینامه صلاحیت 
پیمانکاری : مناقصه گران باید گواهینامه صلاحیت معتبر ورتبه بندی مرتبط از سازمان مدیریت وبرنامه ریزی )حداقل رتبه 5( دررشته نیرو داشته باشند وهمچنین 

دارای صلاحیت وگواهینامه ایمنی از مراجع ذیصلاح (
تاریخ بازگشایی پاکت های الف وب میزان سپرده شرکت در مناقصه شرح عملیات ردیف

چهارشنبه
1400/8/12 2،094،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 120 کیلومتر در شهرستان گرمی وانگوت 1

چهارشنبه
1400/8/12 2،010،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 115 کیلومتر در محدوده امور 3 وسرعین 2

چهارشنبه
1400/8/12 2،330،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 134 کیلومتر در محدوده امور 2 ونمین 3

چهارشنبه
1400/8/12 2،940،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 170 کیلومتر در شهرستان بیله سوار 4

چهارشنبه
1400/8/12 3،870،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 225 کیلومتر در شهرستان خلخال وکوثر 5

چهارشنبه
1400/8/12 2،130،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 122 کیلومتر در محدوده امور یک ونیر 6

چهارشنبه
1400/8/12 4،968،000،000 اجرای عملیات جایگزینی سیم مسی با کابل خودنگهدار فشار 

ضعیف به طول 290 کیلومتر در شهرستان پارس آباد واصلاندوز 7
  

4- محل خريد اسناد مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5- واجدین شرایط می توانند از روز شنبه مورخه1400/7/24 لغایت روز شنبه 1400/8/1  نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق الذکر اقدام نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

6- مدارک لازم جهت دريافت اسناد:  فیش واریزی بمبلغ 500000 ریال به حساب  سیبای شماره 0103815822001  دستگاه مناقصه گزار نزد بانک ملی ایران شعبه 
کارشناسان اردبیل

7- تاريخ مهلت و محل تحويل اسناد مناقصه : مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/8/12 اسناد مربوطه 
را به روش زیر :

الف( بارگذاری کل اسناد از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت 
ب( وهمچنین پاکت الف وب وج  را بعد از بارگذاری در سامانه بصورت دربسته وبصورت فیزیکی تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/8/12 )یک ساعت قبل از 
شروع جلسه مناقصه( به دبیر خانه شرکت واقع در اردبیل - شهرک اداری بعثت- )کارشناسان(  شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به کد پستی 5613643355 

ارسال نمایند.
پاکت هایی که  که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید .

پیشنهاد دهندگان ملزم به ارسال پاکت ها هم  به صورت الکترونیکی وهم بصورت فیزیکی می باشند.
8- نحوه ارائه پيشنهاد در مناقصه :  بدلیل جذب اعتبار تخصیص یافته به این مناقصه وبا عنایت به  عدم امکان تفکیک مناقصات در سامانه ستاد ایران وهمچنین با 
توجه به تجارب مکتسبه در سنوات گذشته ،مناقصه گران فقط مجاز به ارائه قیمت در یکی از واحدهای مندرج در جدول فوق می باشند . در صورتیکه مناقصه گری اقدام 

به ارائه پیشنهاد در چندین امور نماید در صورت برنده شدن در اموری  ،پاکات شرکت مذکور در مناقصه واحدهای بعدی مفتوح نخواهد گردید.
9- محل برگزاری جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت می باشد .

10- زمان برگزاری جلسه اول مناقصه : ساعت 10 صبح روزچهار شنبه مورخه1400/8/12 میباشد.
11- زمان برگزاری جلسه نهائی ) گشايش قيمت ها ( : بعد از بازگشایی پاکتهای الف وب ، افتتاح پاکات ج با فاصله زمانی مناسب خواهد بود که مراتب در جلسه اول 

مناقصه مشخص و طی نامه به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید .
12- حضور پیشنهاد  دهندگان یا نماینده آنها در جلسات مناقصه  با ارائه معرفی نامه کتبی آزاد می باشد .

13- مناقصه در دو مر حله برگزار میگردد.
14- دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .

15- به پیشنهادهای فاقد امضاء شرکتی والکترونیکی  ، مشرو ط ، مخدوش ) قلم خورد ( ،  مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
16- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز  و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز 
وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا مشروط، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
17- بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص )بصورت اعداد  و حروف توأمان( تعیین و در سامانه بارگذاری شود.

18- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
19-پرداخت کلیه کسورات قانونی  و هزینه چاپ آگهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه  خواهد بود.

20-  جهت بازبينی آگهی به آدرس : سایت شرکت توانیر  www.tavanir.org.ir و شبکه اطلاع رسانی مناقصات کشور  http/iets.mporg.ir  مراجعه فرمائید. 

نوبت دوم

نمايندگی بنياد تعاون ناجا در استان اصفهان در نظر دارد پاركينگ روبروی شهرک آزمايش 
راهور استان اصفهان را با وضعیت موجود از طریق مزایده اجاره دهد. متقاضیان می توانند جهت 
دریافت فرم درخواست از تاریخ 1400/07/24 تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1400/07/27 
به ساختمان مدیریت واقع در خیابان هشت بهشت شرقی، خیابان حمزه اصفهانی شمالی، کوچه 39 
، پلاک 10 مراجعه و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/07/29 فرم مربوطه را تکمیل و پاکت لاک و مهر 

شده حاوی پیشنهاد را به دفتر مدیریت واقع در آدرس ذکر شده تحویل نمایند.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نساجی پشم ریسی گلشهر )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/08/11 واقع در اصفهان، نجف 
آباد، بخش مرکزی، شهر گلدشت، اسلام آباد، کوچه هفت طاق، خیابان بهارستان 2، طبقه همکف به کدپستی 

8583167411 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت 

مدیره و بازرسین

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع نساجی و تکمیل نفیس گلشهر )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/08/06 واقع در نجف آباد، گلدشت، بلوار 
ابوذر، بعد از میدان دفاع مقدس، نرسیده به فلکه دوم به کدپستی 8583189551 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره 

و بازرسین

آگهی مزايده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شركت نساجی پشم ريسی گلشهر )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 374 و شناسه ملی 10260081255

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شركت صنايع نساجی و تکميل نفيس گلشهر )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 992 و شناسه ملی 10260159766

هيئت مديره

هيئت مديره

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده)نوبت اول( شركت تعاونی  منحله مسکن مهر محلی شماره 67 اصفهان )در حال تصفيه(  راس 
ساعت 13  روز سه شنبه مورخ 1400/08/04 در محل اصفهان، فولادشهر، روبروی ترمینال، میدان غدیر، محله B1 ، خیابان جمهوری، پارکینگ 13، پلاک 183 برگزار می گردد.  

لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/08/03 در محل  دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
3- انتخاب هیئت تصفیه  2- تمدید مدت تصفیه    دستور جلسه:  1-  گزارش هیئت تصفیه  

4- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد. 
* لازم به ذکر است کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 )نوبت اول( 

هيئت تصفيه

تاریخ انتشار: 1400/07/22


